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◎曜日の下の　は図書館閉館

　　は開館延長

水の祭典久留米まつり 8/5

０日０日

　板垣忌(1967.10.28)

元旦

中　学
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1

2

　交通指導 体育祭、体育大会後に生活班替え

　交通指導
B日程:2級以下

(英検二次) A日程:1級,準1級,

昭和の日

建国記念の日

天皇誕生日勤労感謝の日

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

文化の日

3
　
保

　
護

　
者

　
面

　
談

　英検S-CBT(高2限定)11月～毎月実施

新高３会議

始業式

選挙公示

終業式

19

17

２６日 ２６日 ２４日 ２４日 １９日 １９日

3卒業式予行

20

創立記念日

１９日 １９日 ２２日 ２２日 ２４日 ２４日

閉寮

16

◎生徒相談室　本田先生(水13:00～17:00・木13:00～17:00),高橋先生(月9:00～14:00・金14:00～17:00),國崎先生(火13:00～17:00金10:00～14:00)

　特講開始

開　寮

閉　寮

50'×4限

(ｼﾃｨﾌ゚ﾗｻ゙)

学校祭

中
専
委

職

始業式・入学式

入寮式

開　寮

1

1

1

1

7

山の日

職員研修会①

1 32 健康診断

1 32 健康診断

21

立会演説

⑤定期テスト

年間２３４日

　心臓検診1

3　
後
期
入
試

1

1

英

社理

国

数

英

社理

国

数

２５日 ２５日

19

学校祭見学

　(高３：年間218日）

　①模試問題〆

3

10

10

19

50'×4限

3　人権同和

開寮

2　課題テスト

　写真1

2023(令和5)年度
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辞令交付

運

1　
九
重
オ
リ

　
 
Ｐ
ス
テ
ー
ジ

3

中学担任会

3　保護者会

3　全国学力調査

　心臓検診1

立候補〆切

3

1

2

　面談

　面談

　代休(4/28) 　代休(4/28)

　代休(4/30) 　代休(4/29)

50'×3限50'×3限

学校祭

(本 校)

立会演説

投票

防災避難訓練

3

1

2

　面談

　面談

　暴排薬物教室

中学担任会

運

2

2

－

①定期テスト

3

1

2

職

清掃大会

防災避難訓練予備

－

－

－

－

3

2

2

2

　週テ-,-,-

認証式
引継式

3

2

3

1

2
自転車
講習

3

1

2

市
内
陸
上

　生徒総会
表彰式

後援会総会・保護者会

2　

①模試解説〆

中
専
委

　
保
　
　
　
護
　
　
　
者
　
　
　
面
　
　
　
談
生徒総会
表彰式 4

4

2　駿台全国①

地
区
陸
上

21
 
保
　
　
　
護
　
　
　
者
　
　
　
面
　
　
　
談

3

1

2

中学担任会

5

3　
①
模
試

午後：学校説明会(北九州)

3

1

2　中学集会

クラスマッチ

　中体連市内

　中体連市内

運

－

6

午後：学校説明会(福岡)

  ①模試採点〆

5

中体連市内予備

3

1

2　面談

　面談

　面談

職

　性教育講座

　中体連市内

中体連市内予備

②定期テスト35 35

清掃大会

－

－

－

－

－

午後：学校説明会(熊本)

職
終業式

閉寮
　中体連地区

3

2
選手決め
3

1

2
体育大会

　中体連地区

　中体連地区

　集会

運

　中体連地区

　中体連地区

海の日

3
課
外

7

8

3
課
外

課
外
課
外

12

9

3

8

3

1　集会

2

　集会

全
統
共
通
テ

2

1

　集会

職員研修会②

(一般)京大実戦

運
3
課
外

H1･2開寮
21

3　
②
模
試

課
題
テ

課
題
テ

私学人権同和職員研修会

21
課
外
課
外

3
課
外

9

11

3
2
1

補
習

－

　
４
限

体育祭

　ﾌ゙ﾛｯｸ集会

12　
５
限

敬老の日

3　防医ﾌ゚ﾚ①

11

新
人
陸
上

　HR活動

③模試解説〆

12

12

秋分の日

学校説明会(本校)

運

４
限
授
業
・
午
後
練
習

体育大会

　 ﾌ゙ﾛｯｸ集会

3

1

2

3

1

2

夏休作品
　表彰

　中体連新人

③定期テスト

中体連新人予備

13

スポーツの日

中体連新人予備

3

1

2

　中体連新人

市内夏季駅伝

3　防医ﾌ゚ﾚ②

14

14

15

15

　面談

　HR活動

3　希)九大実戦

　HR活動

－3　保護者会

3

1

2

16

15

　集会

3

40 40

運

1

3

1

2

　学活

結団式

2　
鹿
児
島
校
外
学
習

3　
修
学
旅
行

3結団式

　地区新人

1

2学活

芸

術

週

間

3

④模試解説〆

17

17

17

18

18

18

20

20

3

1

2

面談

面談

④校外生模試(本校)

一般)全統共通ﾃ

HR活動

運

職

④定期テスト

共

共

共

42 42

④定期〆

運

3

1

2

　進路適性

3
　
　
駿
台
共
通
テ
ス
ト

共

共

共

共

共

④模試検討会

職

1　集会

2　集会

3　集会

33　
 
共
通
プ
レ
①

成人の日

始業式
開　寮

運

12課題テ

3　集会
3　共通ﾃｽﾄ下見

3　
 
共
通
プ
レ
③

3　自己採点

二
次
対
策

3

清掃大会 清掃大会

3

共
通
テ
ス
ト

2　HR活動

1中学確認ﾃｽﾄ

1

2

職

中学合格発表

高校合格発表

（代休1/9）

人権同和

2　
プ
ロ
シ
ー
ド

1　ﾌ゚ﾛｼーﾄ゙

二
次
対
策

3

H3開寮

H3開寮

3

2

1集会

合格者招集日10:00

3　修了式･集会

3

1

2
表彰式
発表会

2　
ス
キ
ー

英

社理

数

国

3

1

2

卒論集会

卒論集会

3

1

2　面談

　面談

　面談
　HR活動

　写真撮影

3　
前
期
入
試

52 52

高校卒業式

3

1

2 送別行事

（予備日）

班
別
会
議

運

⑤定期〆

1

人権・同和教育講演会

中学入学説明会13:30

職
４限４限

　集会2

3

1集会

集会

2　集会

職

中学担任会

学年会議

寮会議

運

部会議

春分の日

修了式・中学卒業式
閉　寮

教科会議

１６日 １６日２３日 ２３日２０日２０日１６日 １６日

職

　EC

　歓迎行事

　集会

　高良山登山
ｸﾗｽﾏｯﾁ

　人権同和

　性教育講座

　集会

　中体連地区

中学担任会
班
別
会
議

立候補〆切

地
区
陸
上

　面談

　面談

認証式・引継式

　学活

　学活

　学活

　学活

　駿台全国

結団式1

3

2　学活

　学活

　地区新人

3

1

2　学活

　学活

　ｸﾗｽﾏｯﾁ

中学確認テ問題〆

面談

　
長
崎
校
外
学
習

　ｸﾗｽﾏｯﾁ

中学確認テ解説〆

　高良山登山

中学担任会

ｱﾄ゙ﾊ゙ﾝｽﾄ

ｱﾄ゙ﾊ゙ﾝｽﾄ

中学確認テ検討会

　代休2

30 30

ｸﾗｽﾏｯﾁ予備 投票

3　
③
模
試

  ③模試採点〆

2　駿台全国②

③模試検討会

15

3　
全
統
共
通
テ

③定期〆

1　Pステージ

一般)代ｾ゙ﾐ
共通ﾃ

3　
希
)
東
大
実
戦

　
希
)
京
大
実
戦

④校外生模試(河合)

3　
④
模
試

203　特講終了

20

3　共通ﾃ特講開始

  ④模試採点〆

3　
 
共
通
プ
レ
②

2　
全
統
共
通
テ

1　ｱﾄ゙ﾊ゙ﾝｽﾄ

中学入試

高校入試

50'×3限50'×3限

中学確認テ採点〆

2

　結団式2

1

2

①定期〆

3　
駿
台
全
国
①

3

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

職員定期健康診断
②模試問題〆
①模試検討会 －

6

4

7

7

②模試解説〆

　
(
一
般
)
東
大
実
戦

希
)
英
語
特
別
プ
ロ
グ
ラ
ム

  ②模試採点〆

9

8

10

9

10

11

中
専
委

－

11

12

10

3
11

12

3　
駿
台
全
国
②

13

12

11

14

13

13

13

12

14

14

13

（採点〆10/13）

　HR活動2

　HR活動2

2

2

　ｸﾗｽﾏｯﾁ2

H1閉寮

2

2

2

2

　HR活動2

2　集会

　保護者会2

ｸﾗｽﾏｯﾁ予備

　集会2

2　小論文

2

2

　集会2

　代休2

　暴排薬物

2　集会

2

2　HR活動

　数丙2,2

　数丙1,1

　数丙3,3

　数丙4,-

　数丙5,-

　数丙6,4

　数7,-

　数丙8,5

　数丙9,6

　数丙10,7

　数丙12,8

　数丙13,9

　数丙14,-

　数丙15,10

　数丙16,11

　数丙17,13

　数丙-,12

　数丙18,16

　数丙-,15

2　
ア
ド
バ
ン
ス
ト

　数丙-,14

　数丙19,17

　数丙20,18

　数丙21,19

　数丙22,-

　数丙23,20

　数丙24,-

　数丙26,-

　数丙27,-

　集会3

　集会

　集会3

　集会3

－

　集会3

　消費者 19

17

18

16

　集会3
高３激励行事
閉寮

　集会3

5

8

5

6

8

6

7

9

9

7

8

10

14

15

16

16

15

16

18

17

19

18

19

　集会2

　生徒会ｵﾘ1

　週テ-,1,1

1

2　集会

　スマホ講座

　週テ1,2,2

高良山登山

1　ｸﾚﾍ゚ﾘﾝ

　学活

④模試問題〆

班
別
会
議

　人権同和

　座禅講座

　GTEC

　週テ-,-,-

高校入学説明会？

　駿台全国①1

①校外生模試(河合）

②校外生模試(本校）

③模試問題〆

②模試検討会

③校外生模試（河合）

　
駿
台
全
国
③

3　課題ﾃｽﾄ

課題テスト
　　対面式

選挙公示

　週テ-,-,-

進路講座(1)

3

12性教育講座

課題ﾃ･綱引き

　HR活動1

　HR活動2

　数丙11,-

　人権同和

1

1　集会

　小論文

1

1　HR活動

2　集会

　数丙25,-

　数丙-,-

　集会3

東
大
・
京
大

オ
ー
プ
ン

3H2･3閉寮　集会

　HR活動1

②定期〆

12ｸﾗｽﾏｯﾁ

進路講座(2)

20

　集会1

　HR活動1

　HR活動1

　集会1

　HR活動1

　HR活動1

　HR活動1

　HR活動1

　HR活動1

HR活動

1HR活動

1HR活動

芸術週間予備

1HR活動

12集会

12集会

職

運

1
/芸術発表会
　保護者会

1　HR活動

1　HR活動

振替休日

調
 
　
理
 
　
実
　
 
習

1　集会

職

　数丙-,-

職

職地区夏季駅伝

1　ﾃーﾌ゙ﾙﾏﾅー

1　HR活動

英検一次

英検二次 課題テスト23

課題テスト

課題テスト

卒
論
制
作
展
1　保護者会

　教育実習 5/22～6/3

3　全国学力調査
　（英LL）

　教育実習10/16～11/4

学年保護者会
（高2･高3を除く）

PM

　ｸﾗｽ写真撮影2

　ｸﾗｽ写真撮影1

　ｸﾗｽ写真撮影3

　　対面式1

　ｸﾗｽ写真撮影

　校内ｵﾘ

3　TOEIC

　週テ-,-,20

　集会3

部活動委員会

2　EC

1　数課題ﾃ･生徒ｵﾘ

　ｸﾗｽ写真撮影2

　集会3

一般)北予備
各大プレ

一般)北予備
九大プレ

一般)河合共通ﾃ

　週テ-,3,3

　週テ2,4,4

　週テ3,5,5

　週テ4,6,6

　週テ5,7,7

　週テ-,8,8

　週テ6,9,9

　週テ7,10,10

　週テ8,11,11

　週テ9,12,12

　週テ-,13,13
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